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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

27 luty 2014 r. spotkanie robocze z ops
W dniu 27 lutego 2014 r. w zostało zorganizowane spotkanie z przedstawicielami miejskich i gminnych ośrodków
pomocy  społecznej  oraz  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.  Prowadzono  ożywioną  dyskusję  nad

postanowieniami ze spotkania roboczego, które odbyło się w dniu 29 stycznia 2014 r. w sprawie uruchomienia programu
wdrażania algorytmów i kwestionariuszy szacowania ryzyka zagrożenia życia i zdrowia w związku przemocą w rodzinie.
Celem niniejszego spotkania była wspólna debata nad możliwymi działaniami, które pozwoliłyby na zapewnienie w ramach
programu poprawy bezpieczeństwa dorosłych i  dzieci doświadczających przemocy. Podsumowaniem wspólnej dyskusji  i
prowadzonej polemiki było podpisanie protokołu z w/w spotkania oraz akceptacja jego założeń.

W drugiej części spotkania zgromadzonym uczestnikom został przedstawiony plan najbliższych posiedzeń:

12 marca 2014 r.– spotkanie informacyjne dotyczące planowanej na rok 2014 realizacji I edycji  programu
korekcyjno-edukacyjnego  dla  osób  stosujących  przemoc  w  rodzinie.  Celem  spotkania  jest  zapoznanie
uczestników z dotychczasowym stanem realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy oraz ustalenie
zasad współpracy pomiędzy instytucjami w roku 2014 – w tym szczególnie w realizacji oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych. Ponadto, wspólne wypracowanie jednolitego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie na
terenie  Powiatu Limanowskiego,  w tym szczególnie  motywowania do udziału  osób stosujących przemoc w
programie korekcyjno-edukacyjnym.
20 marca 2014 r.– konferencja pt.: Rodzina szkołą trzeźwości- kochająca matka zawsze trzeźwa. W
trakcie konferencji będzie poruszana tematyka: roli kobiety w rodzinie, wpływ świadomości społeczeństwa na
zapobieganie przemocy w rodzinie.

Ponadto, w związku z realizacją Uchwały Nr XXIX/307/14 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie
przyjęcia  „Programu  korekcyjno-edukacyjnego  dla  osób  stosujących  przemoc  w  rodzinie  Powiatu
Limanowskiego  na  lata  2014-2019”  Powiatowe  Centrum Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zwróciło  się  z  prośbą  o
zgłaszanie osób stosujących przemoc,  chętnych do udziału w programie.  Co więcej,  tutejsze Centrum, poinformowało
zgromadzonych, iż w ramach wykonywania zadania pod nazwą „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa” realizuje
poradnictwo psychologiczne i prawne. W związku z powyższym klienci pomocy społecznej zainteresowani w/w pomocą mogą
zgłaszać się do tutejszego Centrum celem ustalenia terminu spotkania.

W związku z szerokim zainteresowaniem w/w tematyką zwrócono uwagę na potrzebę organizacji spotkań roboczych co
kwartał,  celem omówienia  ważnych  kwestii  mających  za  zadanie  wzmocnienie  relacji  oraz  wzajemnej  współpracy  w
podejmowaniu dalszych kroków w walce z wzrastającym wskaźnikiem przemocy na terenie Powiatu Limanowskiego.


